בהיותה האזנת סתר.

וגוף, יד תנועות באמצעות שביטויה שפה חרשים, של הסימנים שפת בהם חוקים למספר הפנה 15.הסנגור
נחשבת כשפה לכל דבר ועניין. כך לדוגמא, הודעה הנגבית בשפת הסימנים חייבת בתיעוד חזותי (סעיף 8(2)
לחוק סדר הדין הפלילי (חקירת חשודים), התשס"ב -2002). עוד ציין כי, על פי הפסיקה, תיעוד בסרט של
של תיאור ואפילו העד, של חוץ" כ"אמרת יחשב מדובב, עם כך שתקשר בעת עד, של וסימנים תנועות
התנועות האלה, על ידי המדובב בהודעתו, יכול להיחשב כאמרת חוץ של העד המבצע את הסימנים. אמרה,
היכולה להיות קבילה לפי סעיף 10א לפקודת הראיות (ע"פ 4004/93 יעקובוביץ נ' מדינת ישראל פ"ד

המכונים "מילים".

23.פירוש פשוט זה משתמע ממספר דברי חקיקה המשתמשים במונח "דיבור". כך לדוגמא בתחום הבזק (כגון
גם כך דיבוב"; או ב"דיבור העוסק ,1982 - התשמ"ב ושידורים), (בזק התקשורת לחוק 6לד1(ה) סעיף
חלופית" או תומכת תקשורת "אמצעי בהגדרת לכך תחליף אלא "דיבור" אינן אחרות תקשורת צורות
בבירור משתמע וכך ;2013 - תשע"ג לשירות), נגישות (התאמת מוגבלות עם לאנשים שוויון בתקנות
מתקנות הנכים לצורך הביטוח הלאומי העוסקות ב"דיבור ובליעה" (בנכויות הלוע ומערכת העיכול) ובמקום
צריך מונח כאמור, אולם, רבים. ועוד השמיעה) (בנכויות הדיבור" "תדירויות של בדציבלים שמיעה אחר

להכריע. כדי אלה בהשוואות שאין כך תכליתו, פי ועל והקשרו במקומו להתפרש

שכן, אף שאין מדובר בפגיעה חמורה
בפרטיות, בהעדר נתונים מספיקים לשלול, אפשר שמדובר בפגיעה של ממש בכל זאת. המדינה לא הצביעה
מכלל לחרוג הצדקה אין ולכן התקבל, החזותי שהסרט לאחר הקול, פס בקבלת הצורך חיוניות על

הפסילה.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לבאי כוח הצדדים ב ד ח י פ ו ת.
ניתנה היום, ל' אדר תשע"ד, 02 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.